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t zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, bashk&shortit/es dhe té
fémijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike™ me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, dat¢ 09.02.2006 dhe né€ ligjin nr.9529.
date 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
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Né bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
Konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”, '

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat privafe dhe
detyrimet financiare, € ekzistojné n¢ emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré. '

Deklaroj se té dhénat e pasgyruara prej meje né kété dokument | Nenshkrimi i .
Jjané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié qé nuk Eshté e vérteté, /M AQZ L




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME
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Porositur nje apartamentme 118 m2, me sipermartje me
e¢mimin 59.000 euro. Shlyer me lidhjen e kontratés 5000
curo. Data e fillimit t& detyrimit 08.10.2010 dhe data e

mbarimit 08.10.2020. Kontraté sipérmarrje dt.08.10.2010

Euro

59.000(pesedhjetenentemije) | 50%

" sh.p.k me afat 10 vjecar(késtet cdo vit).
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Nése ky format Sshité i pamjaftueshém, vazhdoni t&
plotésoni né totokopje té tij.
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INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTRO

LLIT TE PASURIVE

NE VEPRIMTAR!
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

Pérshkruani hollésisht (¢ ardhurat pér vitin, 1

rdhura nga paga {(neto) né€ periudhén nga data 01.01.2010 deri mé
A42.20710.
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1¢ ardhura nga mésimdhénia, lektore ¢ 18 drejtés civile né
Universitetin jo publik “WISDOM?” né periudhén nga data
1 01.01.2010 deri mé 31.12.2010.

' Té ardhura nga pjesmarrja né bordin e Zyrés s€ Publikimeve Zyrtare.
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Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje té ti).
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE ~ )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet [inanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pé&r periudhén nga deklanmi 1

meparshém deri ne 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura nga zyrtart gjaté vitit &
deklarimit. '

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollesislif : _‘nﬁim edet}rzm';t 'ﬁ‘ﬁ
shumén totale nc I
dthe & mbarun:
- kontratés dhe interc e : -
Pér kredité bankare Ainfra dhe me f}ale) : s_hiﬁa .-_dhe'_m_e {}a}é‘}. o
interes), kohug;at_;_; muap/vxtx} dhe késti m L . Principal+interes .
' Porositur ndértimi i njé apartamenti , shuma totale 54.000(pesédhjeteka-
59.000euro.Shlyer me lidhjen e kontratés 5000 euro térmijé)Euro
Data e fillimit 1€ detyrimit 08.10.2010 dhe data e
mbarimit 08.10.2020.Kontraté Sipérmarrje ¢ dates
08.10.2010, me shop.k me afat 10
viecar( késtet cdo vit).

 Gjendja e detyrimit te
bgmr pa shiyer deri.

naeshlyernga
arimi i méparshém

mri, Mbiemri, Nénshkrimi .,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARATE Nr. Indeksi
E INTERESAVE PRIVATE nElLDEE

E pjesétaréve t¢ familjes q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojn€ ve¢cmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja Pashk Ndue Tusha, bashkiéshort %
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoreé sé bashku me prindérit [J
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit ]

e subjektit Vitore Ndue Tusha gjyqtare ne Gjykaten Kushtetuese.
Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN FE DEKLARATES SE INTERESAVE

&

N&€ baze t¢ pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, q¢ té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Emvri, Mbiemri, Nénshkrimi ',,,

Pashk Tusha % dj’/

Deklaroj se (¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument juné 1& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
(€ nuk Eslté e vérteté

p 5 - . . e T T
o ploicyalicl nga piesetard § families me pasurt vegmas Peviodib ) jeror” 6



REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI 1 LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI T INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

S i

T Gjendja né depozité mé 31 dhjetor 2010, né Bankén | 15,093 30(pesémbedhjetémi-
. jeneniédhjctetre A0tegintat) | 100%

leké

2  Porositur nje apartamentme 118 m2, me sipermarrje me | 59.000(pesedhjetenentemije} | 50%
¢mimin 59.000 euro. Shlyer me lidhjen e kontratés 5000 | Euro
euro. Data e fillimit t& detyrimit 08.10.2010 dhe data ¢

mbarimit 08.10.2020. Kontraté sipérmarrje dt.08.10.2010

mes  shpkmeafat 10 viegar(késtet cdo vit).

j .

Nése ky format &shté  pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

[0 plotesaler nga presceart §famifjes e pasuri veginas “Periodih eror” 8




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI | LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
) PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me q&llim fitimi ose ¢do iloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, poiitike, shtetérore dhe pjesémarije né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t€ deklarimit.

e NE rastet ¢ zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet € deklarchen t& drejtat e
pérﬁtimit t& fryteve civile (& pronésisé, té cilat jané realizuar nga data ¢ deklarimit t€ méparshém deri né

31 dhjetor 1€ vitit t& deklarlmlt
Pérshkruani hollésisht ¢do Hoj

. té ardhura, emér
ku jané sigurua
ob jekti i vepi;-

'mstltucmmt, i 6£ga K Lﬂteut nga
rdhurat, adresa , nr. bi'ik,_'stétus_i,
¢ orgamzates, fun '

Shun ' dhumve e kruuara, L

né leké apo né valuté L
(me shifra dhe me fjalg).
235.776(dygintetridhjetepesé-
mijeshtatéqinteshtatédhjetegja- "
shté) leké.

SR e e

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

*  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér gudime etj.) qé
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e [& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12. plr t€
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani holl
 shumén totale né
" dhe t&é mbarimit
kontratés dhe i :
Pér kredité bank

Gjendja e detyrimit te
betur pa shiyer deri .
'.-,;31 dhjetor & ‘Hflf te G
cklarimit
{(me sh:tm dhe. me 1 ale} i

sht e]hm:n e detvr:m‘
0 ne valuté, dat
Hmt (mua;vam), nr

Shuma e shlyer nga
{eklarimi i mépars
riné 31 dhgetor t&
aze. deklarimit .
\umén tetai_e (;m_'n ‘me shifra dbg-:ﬂéifﬁ

interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mu ... 7 Principaltinteres
Porositur  ndértimi i njé apartamenti , shuma totale 54.000(pesédhjeteka-
59.000curo0.Shiyer me lidhjen e kontratés 5000 euro. Data térmij€)Euro

e filhimit (8 detyrimit 08.10.2010 dhe data e mbarimit
| 08.10.2020.Kontraté Sipérmarrje e dates 08.10.2010, me
shop.k me afat 10 viecar(késtet cdo vit).

Jmri, Mbiemri, Nénshkring )
Pashk Tusha (_}_" '

@ REPUBLIKA E SHQIPERISE
foaga piesétard | familjes me pasuri vegimus “Periodih etor” 9
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@ DEKLARATE INr. Indeksi| __}
E INTERESAVE PRIVATE BElLORR |

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim n€ bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja Elira Pashk Tusha, bashkéshort [1
Emér, atési, mbiemér femijé madhoré sé bashku me prindérit [X
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit Vitore Ndue Tusha gjyqtare ne Gjykaten Kushtetuese.
Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé t& pikés S té nenit 14, t¢ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Auforiteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, ¢ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

e opamBi R e
i Deklaroj se 1¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété .mri, Mbiemri, Nensiilkrlg}l
dokument jané t¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé i Elira Tusha rgﬂ:w; 7

(€ nuk éslité ¢ vérteté .. . : SRS L-_. :

fo I foldsabel nyu ;;,r'(,.\‘gi;m“z‘ fll,{(‘l}}’lz'(f(‘»g e ‘[)(;_\;g,:',’ VOIS B pedih Vietne” 1
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INSPEKTORATI | LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI T INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME

PASURITE E LUAJTSHME

11 [ Gjéndja e Jlogarisé likujduese me datén 31.12.2010, né | 22.170.65(njézetedymijenjé- |
: ’ Bankén — ginteshtatédhjet/65teqintat) 100%
' ; leke
l
Sl
1
|
!
|

I

Nése ky format Eshig i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotéseni né fotokopje t& ti).

10 prlatcsobet s piesetar o fimilies me pasuri vegmas Periodibdjetor™
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INSPEKTORATI [ LARTE I DEKXLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

X

* Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lioj veprimtarie e Kryer brenda ose
Jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit 1€ deklarimit.

o NE& rastet e zotérimit pasiv té aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet & deklarohen € drejtat e
pérfitimit t¢ fryteve civile t& pronésisé, t€ cilat jané realizuar nga data ¢ deklarimit t¢ méparshém deri né
31 dhj@tOI & vmt té deklarlmlt

~ angazhimit n‘ga

deklarimit ‘. o ' (m - 1 dhe. me fjale) . L
Té ardbura ng,a paga neto né permdhem 01.09. 2010 der1 mé | 181.223. 74(njeq1nletetedhjete T
31122010 njémij edqutemezctetre/ﬂte«
- qintatilel

!

| DETYRIMET FINANCIARE )
|  NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizikg (kredi, huamarrje, detyrim pér studime e{j.) qé
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparsHem deri né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve kent detyrime financiare t& pasqyrohen né ﬂeten ar. 12, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

jendja ¢ detyrimitte .

ell;mm e detvrim{
ApO ne vaiute, da

!’Emhkruani ho
shumén tOtdlL
dhe té¢ mbari
~ kontratés dhe
Pér kredité ban
_interes), kohéz;

(me shifra dhe mé:fj_al'é:)’
Principal+interes .

_Emri, Mbiemri, Nénshk
Elira Tusha />:’ L

@ REPUBLIKA E SHQIPERISE

1 g pjesétari §jamiljies me paswii veginas “Perivdi Vietor ™ 4






